
 

  

COMUNE DI PASTORANO 
(Provincia di Caserta) 

Prot. n° 

data  

 
COPIA 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  15 del  30/01/2012   
 
Oggetto: Fiera del Trasporto e della Logistica, denominata TRASPO DAY, organizzata dalla 
Catras  S.r.l., c.da San Justa in Pastorano che si terrà nei giorni 14, 15 e 16 settembre 2012 – 
Concessione del patrocinio.  
 

L’anno duemiladodici, il giorno trenta del mese di gennaio alle ore 12:45 nella sala delle 

adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

 Presiede l’adunanza il sig. Diana Giovanni nella sua qualità di Sindaco. 

Risultano presenti: 

                                                                                                                      
P A 

 
1)  DIANA Giovanni       Sindaco  X  

2)  RUSSO Vincenzo       Vice Sindaco  X  

3)  CAPEZZUTO Vincenzo         Assessore  X     

4)  DI NUZZO Massimo      Assessore  __        X                   

5)  BONACCIO Nicola                    Assessore             __        X  

     Partecipa il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Fiorillo, il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Sig. Diana Giovanni assume la 

presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui 

all’oggetto sopra indicato. 

 
 
 



 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Preso atto che con nota del 20/01/2012, acquisita al protocollo generale dell’Ente n. 425 in pari 
data, la Catras S.r.l. ha comunicato che ospiterà nell’area di proprietà (ex Vavid) alla località San 
Justa di questo Comune per i giorni 14, 15 e 16 settembre 2012 la Fiera del Trasporto e della 
Logistica, denominata TRASPO DAY. L’iniziativa, si legge nella nota, unica nel mezzogiorno, è di 
interesse nazionale e si prevede l’intervento di espositori da tutta Italia e rappresentanze di marchi 
stranieri. ; 
Considerato che la Catras S.r.l ha chiesto a questo Ente il patrocinio dell’Amministrazione per 
l’evento sopra descritto, impegnandosi ad apporre la dicitura “Con il patrocinio del Comune di 
Pastorano” su tutto il materiale pubblicitario dell’iniziativa; 
Ritenuto, pertanto, dover concedere il Patrocinio dell’Ente considerata la rilevanza commerciale 
della manifestazione; 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Amministrativo ai sensi 
dell’art. 49 del decreto Legislativo 267/2000; 
  
    Con voti  UNANIMI  favorevoli, palesi; 
 

DELIBERA 
 
Per le motivazioni e i riferimenti espressi in narrativa, e che qui si intendono integralmente riportati 
e trascritti: 
 

1. DI ADERIRE  alla Fiera del Trasporto e della Logistica, denominata TRASPO DAY che si 
terrà nell’area di proprietà (ex Vavid) in località San Justa del Comune di Pastorano nei 
giorni 14, 15 e 16 settembre 2012; 

2. DI CONCEDERE il Patrocinio dell’Ente per la suddetta manifestazione, impegnandosi ad 
apporre la dicitura “Con il patrocinio del Comune di Pastorano” su tutto il materiale 
pubblicitario dell’iniziativa; 

3. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione alla Catras S.r.l., c.da San Justa 
snc – 81050 Pastorano (CE). 

 
Successivamente, rilevata l’urgenza che riveste l’esecuzione del provvedimento; 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Con votazione  UNANIME  favorevole palese; 

 
DELIBERA 

 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto: 
 
       Il Presidente                            Il Segretario Comunale 
F.to  Diana Giovanni                                                                            F.to Fiorillo dott. Giuseppe 
 
 
========== =========== =========== ========== ============ =========== == 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio; 

 
A T T E S T A 

   
che la presente deliberazione viene resa nota dal 02/02/2012 mediante affissione all’Albo Pretorio 
on line, come prescritto dall’art. 32, c.1 e 5, L. 18/06/2009 n. 69; art. 2, c. 5, D.L. 30/12/2009, n. 
194, nel testo modificato dalla legge di conversione 26/02/2010, n. 25, per rimanervi quindici giorni 
consecutivi. 
 
    Addi, 02/02/2012 

                                                                                                                   Il Segretario Comunale 
                                                                                                                  F.to Fiorillo dott. Giuseppe 

 
 

============ ============== ============== ============= =========== === 
Copia conforme all’originale, in carta semplice per uso amministrativo. 
 
    Addì, 02/02/2012                                        
                                                                                                                        Il Segretario Comunale 
                                                                                                                       Fiorillo Dott. Giuseppe 

 
 
========== ============== ============ ============ =========== ===== === 

che la presente delibera è divenuta esecutiva il 30/01/2012: 
•••• poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 - 4° comma) 
•••• decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 - 3° comma). 
 
    Addì, 02/02/2012 

 
 

                                                                                                                    Il Segretario Comunale 
F.to Fiorillo dott. Giuseppe 


